
              
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ                                                                  Καλπάκι 1/08/2012 

∆ΗΜΟΣ  ΠΩΓΩΝΙΟΥ 

Ν.Π.∆.∆                                                                                           Αριθ.Πρωτ:-660- 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 

ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ 

ΚΑΙ ΠΑΙ∆ΕΙΑΣ 

 

            ΑΠΟΦΑΣΗ  23/2012 

   

                         Ο ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ 

 

Έχοντας υπόψη: 

         1.Τις διατάξεις του Νόµου 4024/2011. 

        

           

              ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

Την απόδοση οφειλουµένων ηµεροµισθίων για τον µήνα Νοέµβριο του 2011των 

υπαλλήλων ορισµένου χρόνου και αορίστου. 

 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ 

Ι∆ΟΧ 

Ηµεροµίσθια 

1 ∆ΑΣΚΑΛΟΥ ΜΑΡΙΑ  ΤΟΥ ΦΡΙΞΟΥ 2 

2 ΜΠΑΛΑΣΚΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΤΟΥ 

ΘΕΟΦΑΝΗ 

4 

3 ΜΥΡΚΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΤΟΥ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

5 

4 ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΤΟΥ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

5 

5 ΠΑΠΑΡΟΥΝΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΤΟΥ 

ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

4 

6 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΑΙΚΑΤ ΤΟΥ ΒΑΣ 4 

ΑΔΑ: Β4ΘΠΟΚ1Β-ΕΙΣ



7 ΚΟΛΟΚΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΤΟΥ ΜΙΛΤΙΑ∆Η 1 

8 ΛΩΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΤΟΥ ΜΙΧΑΗΛ 4 

9 ΚΑΛΑΜΠΟΚΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΤΟΥ 

ΙΩΑΝΝΗ 

5 

10 ΦΟΥΝΤΑΡΑ ΑΝ∆ΡΟΝΙΚΗ ΤΟΥ 

ΝΙΚΟΛΑΟΥ  

3 

11 ΚΡΟΜΜΥ∆Α ΚΑΣΣΙΑΝΗ ΤΟΥ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ  

3 

12 ΠΑΠΠΑ ΕΛΕΝΗ ΤΟΥ ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ  3 

13 ΜΑΡΤΙΝΗ ΜΑΡΤΙΝΑ ΤΟΥ ΚΟΛ 3 

14 ΕΡΓΑΤΗ  ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΤΟΥ ΘΩΜΑ 3 

 

                                                          
 
 
 
 
 
                                                  Ο ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ  
 
 
 
 
 
                                             ΣΙΟΥΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ    
 
                                 
 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ Ι∆ΑΧ ΗΜΕΡΟΜΙΣΘΙΑ 
1 ΓΚΟΥΡΟΜΕΤΣΙΟΣ  ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ  ΤΟΥ 

ΠΟΛΥΒΙΟΥ 
3 

2 ΤΣΙΑΒΟΣ ΚΙΡΣΤΙΝ –ΜΑΝΟΥΕΛΑ ΤΟΥ 
ΚΟΥΡΤ ΛΟΥΤΣ 

1 

3 ΛΕΙΨΙΣΤΑ ΕΛΕΥΘΥΡΙΑ ΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗ 1 

ΑΔΑ: Β4ΘΠΟΚ1Β-ΕΙΣ


